Качественный состав учителей информатики
по ШГ №31 на 2020-2021 учебный год
	№ п/п
	Ф.И.О. учителя
	Какой предмет преподает
	Дата рождения
	Образование по диплому, когда и какой ВУЗ окончил
	 Нед. нагрузка
	Стаж
	

Награды 
	Курсы КПК год
	ИНН 
	Дом.адрес, еот, телефон

	
	
	
	
	
	
	 общий
	педаг.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Засл.
учит.
	Отл.обр.
	грамоты
	
	
	

	1. 
	Машаев Улан Абитович
	инф-ка
	18.12.79
	Н/высшее, КГНУ,
2003

	25
	17л.
	15л.
	
	
	
	2014
	21812197900561
	с.Кызыл-Туу
ул.Молдобай 4
0705-80-17-01

	1. 
	Бегалиева
Кенжекан
Садырбековна
	инф-ка
	22.04.79
	Высшее, КГУ,2001
	   7
	19л.
	19л.

	
	
	УО – 2015,
МОиНКР КР - 2010, Мэрия-2017
	2014, 2018
	12204197900551
	пер. Перзенский 9
0703-35-88-06

	1. 
	Урмат кызы Динара 
	инф-ка
	13.12.91
	Высшее, КГУ им.Арабаева, 2014
	25
	4
	4
	
	
	
	
	11312199101995
	ж/м "Арча-Бешик",
ул.Ак-Куу 4/2, 
0502 52 55 24

	1. 
	Айталы кызы Уулбу
	инф-ка
	21.12.93
	Высшее, КНУ, 2016
	 7
	4
	4
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